关于广水市中医医院电动手术床 3 张采购项目

中标成交结果更正公告

一、项目基本情况

1、原公告的采购项目编号：421381202406000105

2、原公告的采购项目名称：广水市中医医院电动手术床 3张采购项目

3、首次公告日期：2024-10-24

4、本项目（是/否）专门面向中小微企业：是

二、更正信息

1、更正事项：□采购公告 □采购文件 √采购结果

2、更正内容：

因第一中标候选人自愿放弃中标资格，根据《中华人民共和国政府采购法实

施条例》第四十九条的相关规定，现将此项目终止，原中标成交结果作废，本项

目如需重新组织采购，将在湖北政府采购官网及广水网上另行公告。

3、更正日期：2025-1-23

三、其他补充事宜

后续项目信息请各潜在供应商关注湖北省政府网（http://www.ccgp-hubei.gov.cn/）

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：广水市中医医院

地 址：广水市应十大道 2 号

联系方式：0722-6385688

2、采购代理机构信息

名 称：广水市鑫芷工程咨询有限公司

地 址：广水市十里街道办事处清水桥社区开明路鑫尧集团

联系方式：0722-6286822

3、项目联系方式

项目联系人：孙女士

电 话：0722-6286822

	关于广水市中医医院电动手术床3张采购项目
	中标成交结果更正公告